Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Group mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GPA040A120MN-FD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GPA040A120MN-FD Details PDF
GPA040A120MN-FD
Hersteller-Teilenummer: GPA040A120MN-FD
Hersteller / Marke: Global Power Technologies Group
Teil der Beschreibung: IGBT 1200V 80A 480W TO3PN
Datenblätter: GPA040A120MN-FD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2385 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GPA040A120MN-FD
Hersteller Global Power Technologies Group
Beschreibung IGBT 1200V 80A 480W TO3PN
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2385 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 480W
Verpackung / Gehäuse TO-3
Supplier Device-Gehäuse TO-3PN
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 200ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 80A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ Trench Field Stop
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.6V @ 15V, 40A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 120A
Schaltenergie 5.3mJ (on), 1.1mJ (off)
Gate-Ladung 480nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 55ns/200ns
Testbedingung 600V, 40A, 5 Ohm, 15V
Verpackung Tube
GPA030A120I-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO247
GPA1607
TSC
GPA1607 TSC
GPA042A100L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1000V 60A 463W TO264
GPA030A135MN-FDR
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 60A 329W TO3PN
GPA040A120L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 455W TO264
GPA040A120L-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO264
GPA030A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO3PN
GPA1605
TSC
TSC TO-220-2
7447785004 B1100B-13-F CPH3457-TL-H D1809N4400 DMG3404L-7
DS1302ZN+TR DW25-24S12 FCA20N60 FQD10N20TF GCM32ER71H105KA51L
GPA020A120MN-FD GPA020A135MN-FD GPA025A120MN-ND GPA030A120I-FD GPA030A120MN-FD
GPA030A135MN-FDR GPA040A120L-ND GPA042A100L-ND GPAF1605 GRM155R71C103KA01J
GRM1886P1H5R4DZ01D GRM32EC80E337ME05L ICS952621CFT IRKL136-04 IS42VS16100E-10BL
KST06MTF LB11956W-MPB-E LM2655MTCX-ADJ LTC1196-2BCS8#TRPBF MBR20H150CTG
MMSZ4702 NJM2872AF18-TE1 PI5C162244VX PS21864-A Q13MC1461000200
RC1117AT-ADJ S-22S12I10 S-80920CNMC-G8Q-T2 SC14438A5M64VYX SK25WT16
SKD210/14 SN74HC175DR SR1006151KLB STPS1L30A TC74HC393AF
TPS717285DCKR TS1103-200EG6T TZA1020HP V300C15H150AL VS-MURD620CTHM3